
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                                                            Моршанск                                      

20.01.2025       №41 

 
О внесение изменений в постановление администрации Моршанского 
муниципального округа от 22.02.2024 №235 «Об утверждении Порядка 
разработки и утверждения бюджетного прогноза Моршанского 
муниципального округа Тамбовской области на долгосрочный период» 
 
        В соответствии с постановлением Правительства Тамбовской области от 

19.12.2024 №736 «О внесении изменений в постановление администрации 

Тамбовской области от 10.08.2015 № 881 «Об утверждении Порядка 

разработки и утверждения бюджетного прогноза  Тамбовской  области  на  

долгосрочный  период» (в редакции от 15.11.2023)  администрация 

Моршанского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       1.Внести в постановление администрации Моршанского муниципального 

округа от 22.02.2024 № 235 «Об утверждении Порядка разработки и 

утверждения бюджетного прогноза Моршанского муниципального округа 

Тамбовской области на долгосрочный период» следующие изменения: 

       в разделе 2 пункт 2.1 дополнить подпунктом 2.1.5 следующего 

содержания: 

       «2.1.5 предельные расходы на финансовое обеспечение реализации 

национальных проектов на период их действия (по форме согласно 

приложению №3 к настоящему Порядку).; 

       в разделе 3 в пункте 3.4 абзац 3.4 дополнить словами «показатели 

финансового обеспечения национальных проектов»; 

       дополнить Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза 

Моршанского муниципального округа Тамбовской области на долгосрочный 

период приложением №3 «Предельные расходы на финансовое обеспечение 

реализации национальных проектов на период их действия» согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

      2. Отделу организационной и кадровой работы администрации 

Моршанского муниципального округа (Ивашиной) обеспечить размещение 

настоящего постановления на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» 

(www.top68.ru) и на официальном сайте администрации Моршанского 

муниципального округа (www.rmorshansk.ru).   
 

  Глава Моршанского  

  муниципального округа                                                             П.М. Фетискин 

  

О.А.Метальникова 

  8(47533) 4-46-95 



 

            ПРИЛОЖЕНИЕ   

             к постановлению администрации  

                      Моршанского муниципального округа 

                         от                       № 

                ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 
                                                                     к Порядку разработки и утверждения 

                                           бюджетного прогноза 

 Моршанского муниципального округа 

Тамбовской области на долгосрочный период 

 

Предельные расходы на финансовое обеспечение реализации 

национальных проектов на период их действия 

  млн. рублей 

 
 
 

Наименова- 

ние 

показателя 

Отчет- 

ный 

финан- 

COBЫЙ 

год 

Текущ

ии 

финан

- 

совый 

ГОД 

Очеред— 

ной 

финан- 

COB ЫИ 

год 

Первый 

год 

плано- 

ВОГО 

периода 

Второй 

год 

плано— 

ВОГО 

периода 

 

N 

 

N+1  

 

N+2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  

Расходы на 

реализацию 

национальных 

проектов 

        

в том числе:         

национальный 

проект 1 

        

национальный 

проект 2 

      
 

 

национальный 

проект п 

        


